- 1 -

尤溪县教育局关于 2024 年公开招聘中小学新任

教师考试成绩和入围体检人选名单的公示

根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委机构编制委员会办公室 尤

溪县人力资源和社会保障局关于 2024 年尤溪县公开招聘中小学新

任教师工作的通告》（尤教人〔2024〕2 号）和《尤溪县教育局关于

2024 年公开招聘中小学新任教师面试工作的通告》（尤教人〔2024〕

6 号）精神，经报名、资格审核和考试，现将考试成绩和入围体检

人选公示如下：

一、考试成绩

2024 年尤溪县公开招聘中小学新任教师考试成绩详见附件 1。

二、入围体检人选

（一）高中英语 (5 人)

汪心如 肖  静 余明霞 蔡  红 邓心悦

（二）高中物理（1人）

雷胜凤

（三）高中化学(2 人)

谭再要 张  蓉

（四）高中生物(3 人)

陈春春 叶婷婷 邹娟秀

（五）高中音乐(1 人)

林斯琪

（六）小学语文(三明学院公费生，16 人)

卓继希 陈敏睿 林欣琼 林  凌 肖婧仪 蒋沁芳 魏梦瑶

陈  宇 纪曼青 董云秋 林  荣 肖振湘 廖连鑫 陈慧珠

马  斌 林  敏

 - 2 -

（七）小学数学(公费生 25 人，其中，三明学院 24 人，师大 1

人)

郭  君 陈  婧 陈玙欣 张玲玲 陈雅楠 张雨桐 吴  芳

纪世泓 傅  珺 苏  寒 纪佳欣 王  静 陈永嘉 吴  杭

陈安琪 周峰炜 阮心怡 张海琳 张贤达 陈洪志 陈振浩

纪星宏 黄景联 林  奇 郑  堃（师大）

请入围体检人选按《体检有关事项的通知》（附件 2）要求参

加体检。

附件：1. 2024 年尤溪县公开招聘中小学新任教师考试成绩

      2.体检有关事项的通知

尤溪县教育局

2024 年 5 月 18 日

 - 3 -

附件 1

2024 年尤溪县公开招聘中小学新任教师考试成绩表

序
号

招聘岗位
考
室

学科
顺序

考生面试
号

准考证号
性
别

笔试
成绩

笔试
百分制

面试
成绩

总成
绩

备注

1 高中英语 1   9 643324101035 女 107.6 71.73 86.8 80.77

2 高中英语 1   13 643324101074 女 99.8 66.53 88.6 79.77

3 高中英语 1   1 643324101173 女 109.2 72.8 80.6 77.48

4 高中英语 1   14 643324101059 女 101.7 67.8 83.6 77.28

5 高中英语 1   4 643324101254 女 91.6 61.07 87.4 76.87

6 高中英语 1   8 643324101343 女 100.7 67.13 83.2 76.77

7 高中英语 1   7 643324101255 女 101.9 67.93 82.4 76.61

8 高中英语 1   5 643324101117 女 85.5 57 86.4 74.64

9 高中英语 1   2 643324100995 女 98.9 65.93 79.8 74.25

10 高中英语 1   3 643324100986 女 90 60 82.8 73.68

11 高中英语 1   6 643324101376 男 85.4 56.93 81.8 71.85

12 高中英语 1   15 643324101045 女 94.4 62.93 77.4 71.61

13 高中英语 1   11 643324101137 女 88.9 59.27 79.2 71.23

14 高中英语 1   10 643324101003 女 86.4 57.6 78.2 69.96

15 高中英语 1   12 643324101006 女 84.2 56.13 78.8 69.73

1 高中物理 2 1 1 18785694193 女     82.8 82.8 紧缺学科

1 高中化学 2 2 6 643524101410 女 92.9 61.93 83.6 74.93

2 高中化学 2 2 4 643524101427 女 82.6 55.07 82.8 71.71

3 高中化学 2 2 5 643524101434 女 75.2 50.13 79.8 67.93

4 高中化学 2 2 2 643524101420 男 68.4 45.6 82.8 67.92

5 高中化学 2 2 1 643524101408 女 79 52.67 78 67.87

6 高中化学 2 2 3 643524101424 女 68.2 45.47 79.6 65.95

1 高中生物 3   3 643624101467 女 103.2 68.8 82.8 77.20

2 高中生物 3   1 643624101472 女 91.4 60.93 83 74.17

3 高中生物 3   5 643624101440 女 85.5 57 85 73.80

4 高中生物 3   4 643624101443 男 73 48.67 77.4 65.91

5 高中生物 3   2 643624101464 男 68.2 45.47 76.4 64.03

6 高中生物 3   6 643624101476 女 67.3 44.87   17.95  缺考

1 高中音乐 4   2 644324101613 女 101.7 67.8 90 81.12

2 高中音乐 4   1 644324101618 女 98.3 65.53 82.6 75.77

3 高中音乐 4   3 644324101592 女 95.2 63.47 83 75.19

 - 4 -

2024 年尤溪县公开招聘中小学新任教师考试成绩表

序
号

招聘岗位
考
室

考生面
试号

准考证号
性
别

综合积
分 40%

面试成
绩 60%

总成绩 备注

1 小学语文(公费生) 5 6 2020125A214 女 83.12 86 84.85

2 小学语文(公费生) 5 8 2020125A207 女 89.51 80 83.80

3 小学语文(公费生) 5 12 2020125A223 女 84.85 82 83.14

4 小学语文(公费生) 5 7 2020125A208 女 84.95 80.2 82.10

5 小学语文(公费生) 5 9 2020125A213 女 81.79 80.8 81.20

6 小学语文(公费生) 5 13 2020125A215 女 83.79 79.2 81.04

7 小学语文(公费生) 5 16 2020125A211 女 84.36 78.6 80.90

8 小学语文(公费生) 5 10 2020125A148 女 81.88 79.8 80.63

9 小学语文(公费生) 5 5 2020125A209 女 81.22 80.2 80.61

10 小学语文(公费生) 5 3 2020125A220 女 81.59 79.6 80.40

11 小学语文(公费生) 5 11 2020125A144 女 82.65 78.8 80.34

12 小学语文(公费生) 5 4 2020125A228 男 81.03 79.4 80.05

13 小学语文(公费生) 5 1 2020125A142 女 84.02 76.8 79.69

14 小学语文(公费生) 5 14 2020125A141 女 82.79 76 78.72

15 小学语文(公费生) 5 2 2020125A206 男 80.72 77.2 78.61

16 小学语文(公费生) 5 15 2020125A140 女 81.02 76.4 78.25

1 小学数学(公费生) 6 19 2020125A139 女 89.48 88.2 88.71

2 小学数学(公费生) 6 8 2020125A212 女 85.4 87.4 86.60

3 小学数学(公费生) 6 9 2020125A210 女 87.59 85.8 86.52

4 小学数学(公费生) 6 24 2020125A147 女 85.35 86 85.74

5 小学数学(公费生) 6 16 2020125A224 女 86.89 84.8 85.64

6 小学数学(公费生) 6 15 2020125A137 女 83.2 86.6 85.24

7 小学数学(公费生) 6 3 2020125A218 女 84.06 85.2 84.74

 - 5 -

序
号

招聘岗位
考
室

考生面
试号

准考证号
性
别

综合积
分 40%

面试成
绩 60%

总成绩 备注

8 小学数学(公费生) 6 25 2020125A217 男 85.17 84.4 84.71

9 小学数学(公费生) 6 18 2020125A225 女 83.75 85 84.50

10 小学数学(公费生) 6 23 2020125A143 女 83.74 84.6 84.26

11 小学数学(公费生) 6 13 2020125A221 女 86.13 82.2 83.77

12 小学数学(公费生) 6 6 2020125A219 女 79.39 85.2 82.88

13 小学数学(公费生) 6 21 2020125A230 男 77.5 86.4 82.84

14 小学数学(公费生) 6 12 2020125A149 男 82.7 82.4 82.52

15 小学数学(公费生) 6 20 2020125A146 女 85.14 80.2 82.18

16 小学数学(公费生) 6 14 2020125A216 女 83.63 80.6 81.81

17 小学数学(公费生) 6 17 2020125A222 女 83.11 80.6 81.60

18 小学数学(公费生) 6 4 2020125A145 女 82.08 80.8 81.31

19 小学数学(公费生) 6 2 2020125A227 男 76.69 80.4 78.92

20 小学数学(公费生) 6 1 2020125A231 男 83.06 75.8 78.70

21 小学数学(公费生) 6 5 2020125A226 男 75.73 80.6 78.65

22 小学数学(公费生) 6 22 2020125A229 男 77.33 78.4 77.97

23 小学数学(公费生) 6 11 2020125A138 男 79.41 76.2 77.48

24 小学数学(公费生) 6 10 2020125A150 男 76.42 76 76.17

1 小学数学(公费生) 6 7 112072020118 男   77.2 77.2 师大

 - 6 -

附件 2

体检有关事项的通知

一、体检标准

体检按《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》（2018 年

修订）要求进行。参加人员体检前应认真阅读体检须知，做好体检

准备。

二、体检时间

小学数学考生的体检时间为 2024 年 5 月 23 日，其他学科考生

的体检时间为 2024 年 5月 24 日。

三、有关事项

请参加体检人员于体检当天8:00携带身份证和近期免冠1寸彩

照 1 张，到尤溪县总医院健康管理中心（经贸大厦六楼）领取体检

表进行体检。体检费用按体检中心规定标准收取（预计：534.45 元，

可使用微信支付），由拟聘人员自理。

四、体检须知

1.体检前三天内，保持清淡饮食，不饮酒，体检前一晚八点后

应禁食、禁水，保持良好睡眠。

2.体检当日需空腹（餐前项目检查后，体检中心免费提供营养

早餐），穿宽松衣物。

3.抽血化验及肝、胆彩超检查需空腹。

4.糖尿病、高血压、心脏病等慢性病患者，请将平时服用的药

物携带备用。

5.女性受检者月经期间请勿做尿液检查，待经期完毕后补检。

6.女性未婚或没有性生活者，严禁妇科检查。妇科检查前需排

空小便。

 - 7 -

7.进行前列腺或妇科超声检查，请保持膀胱充盈（憋尿）。

8.怀孕或准备怀孕的女士，请在体检前告知医护人员勿做放射

类检查（如胸透、CT、磁共振）。做磁共振检查时身上所有的金属物

品都要摘除，包括首饰、磁卡、硬币、手机等。

9.体检单中胃肠镜检查不包括后续治疗费用，后续治疗需自费。

10.单位统一安排集中体检，按规定时间内体检完要求的所有项

目后，必须将体检表交回到体检中心，由单位统一领取。

11.心电图检查应保持精神轻松，安静、避免乱动及吵闹、嘻笑。

12.在体检过程中务必保管好自己的贵重物品。